

HAC ve UMRE ORGANİZASYONU
2018 Yılı Umre Fiyatları
Hareket Tarihi : 23 Subat

LÜKS - SERVİSLİ OTELLER	
20 Gün (16 Gece - Mekke 3 Gece - Medine)	
4'lü Odada Kişi başı	850 \$
3'lü Odada Kişi başı	900 \$
2'lü Odada Kişi başı	950 \$
Sabah, Öğle, Akşam yemekleri dahil	
Suat Hoca	Mustafa Dağdeviren
0537 370 7896	0541 348 3386



40 HABER KIRKAĞAÇ KIRK HABER

GÜNLÜK YEREL GAZETE

Yıl:3

SAYI: 669

Fiyat: 60 Kuruş

13.01.2018 Cumartesi

GÜVEN
TECHNOMARKET

İnternet Hizmetleri
Bilgisayar - Notebook - Sırf Malzemesi
Alarm ve Güvenlik Kamera Sistemleri
Z.PC - Notebook Alım & Satım Tamir
Hasan KOPAN
0530 340 2201

Ryakkabıcılar Çarşısı / Kırkağaç

Devlet Hastanesi Müdürü Gazeteciler Gününü Kutladı



Manisa'nın Soma ilçesinde Devlet Hastanesi Başhekimisi, Ali Osman Çağlayan 10 Ocak gazeteciler gününde Soma'lı gazetecilerle birlikte oldu. Sohbet havasında gerçekleşen konuşmalarda, gazetelerin ve doktorların sorunları konuşuldu.

2'de

Sergi, Vatandaşlar Tarafından Büyük İlgi Görüyor

MASKİ Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği "İçme Suyu Depolarının Dünyu ve Bugünü" isimli sergi vatandaşlar tarafından da büyük ilgi gördü. Vatandaşlar, eski boruların mikrop yuvası olduğunu belirterek, artık musluklardan akan suları rahatlıkla tükettiklerini ifade ettiler.



5'de

"FETÖ'nün Hile ve Tuzaklarına Karşı Adalet Teşkilatımızın Gösterdiği Güçlü Duruş Önemli"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adalet Şurası'nda yaptığı konuşmada, "FETÖ'nün sadece ahlak değil, akıl sınırlarını da zorlayan yöntemlerine, hilelerine, tuzaklarına karşı adalet teşkilatımızın gösterdiği güçlü duruş, gerçekten çok önemlidir. Bylock konusunda ortaya çıkartılan Mor Beyin uygulaması, bunun en somut örneklerinden biridir. Örgüt, sırf bu uygulamayla tespit edilen terör örgütü üyelerinin suçlarını gizlemek için, 11 binin üzerinde masum insanı ateşe atmaktadır" dedi.

6'da

MASKİ, Batı Kışlada Dere Temizlik Çalışmasına Devam Ediyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, Albay Arif Seyhun Kışlası içerisinde yer alan dereye başlattığı bir kilometrelik temizlik çalışmasına devam ediyor. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde bulunan derelerde ıslah, korkuluk ve temizlik çalışmasına devam ediyor. MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Albay Arif Seyhun kışlası içerisinde yer alan dereye bir kilometrelik temizlik çalışması gerçekleştiriyor.

3'de

Biz Pasta Değil Ekmeğimizin Peşindeyiz



Soma ilçesinde kömürcülerin kömürlerini zamanında alamadıkları için, meydana geldiği kriz daha sonraları, kömürcüler dernek başkanı Nadir Han Hızlı ve Soma belediye Başkanı Hasan Ergene Belediye Meclis salonunda yaptıkları toplantıda Ankara'da yapılan toplantıları anlattılar.

2'de

FETÖ/PDY SORUŞTURMA KAPSAMINDA 1 KİŞİ İFADE VERDİ



Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına yönelik Uşak Merkezli (FETÖ/PDY) yönelik yapılan operasyon kapsamında G...G' adlı kişinin Soma'da yaşadığı tespit edilmesi üzerine

2'de

Kış Mevsiminde Bahar Güzelliği

Soma Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğüne bağlı ekipler, caddelerin farklı noktalarında gerçekleştirdiği peyzaj uygulamalarıyla kış aylarında Soma sokaklarında bahar güzelliklerini yaşattı.

7'de

Fizyomed
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

DİL KONUŞMA & İŞİTME
TERAPİ MERKEZİ
236 31 48
www.fizyomedmanisa.com
manisafizyomed@hotmail.com

Final PANSİYONLARI
HİZMETİNİZDEYİZ

AYRINTILI BİLGİ İÇİN

0236 588 48 48
0554 569 22 61

Adres: Hastane Yolu Üzeri Kuşuk Çam İçi

Devlet Hastanesi Müdürü Gazeteciler Gününü Kutladı

Manisa'nın Soma ilçesinde Devlet Hastanesi Başhekimliği, Ali Osman Çağlayan 10 Ocak gazeteciler gününde Soma'daki gazetecilerle birlikte oldu. Sohbet havasında gerçekleşen konuşmalarda, gazetelerin ve doktorların sorunları konuşuldu. Hastane başhekimliği Çağlayan kendisinin Saruhanlı ve Soma da görev yaptığını bunun geçici statüde olduğunu kadrosunun olmadığını söyledi. Çağlayan konuşmasına şöyle devam etti. Şu anda hekimlerle ilgili temel iki tane sıkıntımız var. Bunlardan bir tanesi beyin cerrahi nin uzun süredir olmaması. Diğerinde de kardiyoloji hekiminin üniversiteye başlaması nedeniyle, 2 ay kadar sıkıntımız var. Bu süre içerisinde sürekli olarak Hekim açığını gidermek için devamlı olarak birimlere amirler, İl Sağlık Müdürlüğüne Bakanlık, hem resmi yazışma yoluyla hem de telefon açarak tek tek sıkıntılarımızı aktarmaya çalışıyoruz.

Soma'nın çok özel bir durumu var aslında. Maden kenti olması nedeniyle, afet bölgesi olması olasılığına sahip. Biliyorsunuz Bu ilçede acı tecrübeler yaşandı. Bilindiği üzere 301 madenci bir maden kazasında hayatını kaybetti. Maden kenti olması nedeniyle madenlerimizde iş kazaları ufak çaplı da olsa oluyor. Afet bölgesi olması nedeniyle beyin cerrahisi gibi, branşların ayrı bir cerrahi özelliği olması gerekiyor. Biliyorsunuz hastanede her gün düme ile çarpma ile, hastalarımız geliyor. Açıkta atama kuralına Beyin cerrahi bir arkadaşımız buraya atandı. Şu anda güvenlik soruşturmaları bekleniyor. Şubat ortası veya şubat sonu gibi göreve başlayabilir diye düşünüyorum. Kardiyoloji ile ilgili açığatan atama karamamesinden, Soma ya başvuran olmadı. Aslında açığatan atama karamamesi ile Soma için bir kayıp daha oldu. Özel hastanede çalışan

arkadaşımız Akhisar devlet Hastanesi'ne atandı. Somamıza 2 ay içerisinde hekim atanmaz ise genelde sıkıntı olacak. Daha önceleri bizim hastanemizde kardiyoloji ekibine ulaşamayan hasta, yine Soma da hizmet veren özel hastanede kardiyoloji uzmanına ulaşıyordu. Şimdi o kardiyoloji uzmanının ataması gerçekleşti. Soma ya kardiyoloji uzmanı gelmezse gerçekten sıkıntımız büyük. Bu konuyu yetkili makamlara ilettik. Manisa genelinde bir sıkıntı var. Yöneticilerin hiçbirisi daha atanmadı. Sadece İl sağlık müdürü resmi olarak atanmış durumda. Bir hastanenin müdürü, ben dahi kimsenin resmi ataması yok. Normalde dört buçuk aydır Saruhanlıdan gelip gidiyorum. Şunu umuyorum 3- 4-ay içerisinde Soma'da kardiyoloji uzmanı ile beyin cerrahisi çalışsın.

Aslında sadece bu hekimlerimiz değil. Diğer branşlarda çalışan hekimlerimiz var. Tek çalışan hekimlerimiz var. Birçok hekim arkadaşımızın geleceğini tahmin ediyorum. Bu arada çok hekim arkadaşımızla konuşma yaptım. Bazı branşlarda yeni arkadaşlarımız katılacak. Bunlara üroloji uzmanı, KBB uzmanı, acil tıp doktorları genel cerrahi uzmanı, göz doktoru arkadaşımız. Bir göz hekimini daha gelecek toplam 3 olacak. Önümüzdeki günlerde katarakt ameliyatları başlayacak diye müjde verebiliriz. Ameliyat için malzeme temini gerçekleşti. 5-6 yıldır hastanede katarakt ameliyatı yapılmıyordu. Yanık ünitesi ile ilgili bir çalışma var mıdır. Yanık ünitesi ile ilgili bir çalışma yok. Yanık ünitesi özellikle bir hizmete giriyor. Yanık ünitesi için çalışması yapılabilmesi için 1.



sırada kaynak bulmamız gerekir. 2. sırada da bakanlığımıza ikna etmemiz gerekir. Bakanlık sadece yanık ünitesi olarak Merkezefendi Devlet Hastanesi'ni izin verdi. Onu biliyoruz. Hastanede roller ayrılıyor. Bunlar da A...rölünde, B... Rölünde diye ayrılıyor. İlk etapta yanık ünitesi

olarak Manisa'ya izin verildi dört yataklı hastane olarak. Bu yanık ünitesi biliyorsunuz, maliyetli oluyor. Hem kurulması hem işletilmesi. Kurulduktan sonra buraya personel lazım. Genel Cerrahi Uzmanı lazım. Plastik cerrahi uzmanı. Ayrıca bir ekip çalışması gerekiyor. O biraz maliyetli. O konuda çalışma

yapılabilir. Bu konuda sponsor bulmamız lazım. Bakanlık ikna etmemiz lazım. Şu anda ben kısa vadede bu hizmeti verebileceğini kendi aklımdan ön görmüyorum. Soma'da şu anda hastane 300 yataklı. 332 yataklı diye inşa edilmiş. 300 yataklı ya tesvil alınmış zaman içerisinde hekim eksikliği ve hemşire

eksikliği nedeniyle servislerin boş kaldığı gözlemlendi için, tesvil sayısı şu anda 225 e düşürülmüş. Aktif olarak 260 tane yatak kullanılıyor. Şu anda tesvilin üzerinde çalışılıyor. Zannediyorum 300 yataklı tesvil alacağız dedi.

Haber : Erdiñ Alkan

FETÖ/PDY SORUŞTURMA KAPSAMINDA 1 KİŞİ İFADE VERDİ

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına yönelik Uşak Merkezli (FETÖ/PDY) yönelik yapılan operasyon kapsamında G...G' adlı kişinin Soma'da yaşadığı tespit edilmesi üzerine 1 Kadın ikamet ettiği evden alınarak, sağlık kontrollerinin ardından Manisa TEM Şubeye götürüldüğü, ve oradan Uşak Emniyet Müdürlüğüne götürüleceği öğrenildi. Soma Cumhuriyet Baş savcığının tarafından yürütülen Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet



Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında Soma'dan 1 kişi ifade verdi. Soma Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi tarafından ifadesi alınarak, ve ... ifade sonrası serbest bırakılan, C...K sağlık kontrollerinin ardından çıkarıldığı mahkemede adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Haber : Erdiñ Alkan

Biz Pasta Değil Ekmeğimizin Peşindeyiz.

Soma ilçesinde kömürçülerin kömürlerini zamanında alamadıkları için, meydana geldiği kriz daha sonraları, kömürçüler demek başkanı Nadir Han Hızlı ve Soma Belediye Başkanı Hasan Ergene Belediye Meclis salonunda yaptıkları toplantıda Ankara'da yapılan toplantıları anlattılar. İlk olarak konuşma yapan Ergene Kömürçüler şöyle seslendi. Aralık ayı içerisinde Türkiye Kömür İşletmelerinin gönderdiği SMS ile kömür dağıtımı durdurulmuştu. Bunun durdurma neden olarak bu arada Sosyal Yardımlaşma Vakfının gönderilen kömürlerden kaynaklanmıştı. Şu anda gönderilen kömür miktarı %60 olduğunu belirtti. Tabii ki bu arada piyasada bir daralma oldu. Esnafımızın sıkıntı başladı. Bu konu ile ilgili bir birlikte Sanayi Ticaret Odası ile Kömürçüler Derneği ve biz Soma Belediyesi olarak konuyu milletvekillerimiz aktardık. Ve en son KİT komisyon

başkanı, Uğur Aydemir ile konuyu görüştük. Yapılan görüşmelerde kömür mevzuatını düzenleyen birtakım hususlar konusunda anlaşmaya varıldı. Somalılara Kömür için ilave bir imkan tanındı. Somalılara özel. 2018 senesinde kömür alımı inşallah düzenlemeye girecek dedi. Bu arada kömüre fiyat artışı düşüldüğü Bu da orada toplantıda değerlendirildi. Kömürçüler demek başkanı Nadir Han Hızlı Ankara'da toplantıda konuşulan ve yaşadıkları olayları arkadaşları Kömürçüler anlattı. Toplantımızın gündeminde 05/10 kömür konusu vardı. Bu kömürü Soma ya vermeme söz konusu olmuştu. Milletvekili Uğur Aydemir in girişile bu konudan dönüş oldu. Şu anda 05-10 kömürün dağıtımı bayilere gerçekleştirilecek. Belli miktarda. Süreçte üretim artacağı söyleniyor altıncı ve yedinci ayda bu verilen kömür miktarının, artabileceği de belirtildi. Bilindiği üzere kendi aramızda tartıştığımız kömürü bayii konusu,

bu konuyu da kendilerini ifade ettik. Bu konu hem yazılı hem sözlü olarak ifade oldu. Bayi sayısının yüksekliliği konusunda hem fikiriz. Şu anda baktığımız zaman 2017 yılında 100 ton 150 ton kömür alan bayi arkadaşlarımız var. Bunların elimine edilmesi bu kömürçülerin nasıl kömür olacağı konusunda fikir paylaşım oldu. Sonuçta bu sayının yüksek olması bazı konularda çok etken. Önümüzdeki süreçte ufak dokunuşlarla bunların düzeltilmesi konusunu hep beraber yaşayacağız. Bizler bir aylık süre içerisinde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na dağıtılan kömürler nedeniyle kömür alamadık ama yazın da işlerin iyi olacağını düşünüyorum. Bunun için şöyle bir yorum yapmaktayım. Milliyetçi Hareket Partisi ilçe başkanı Murat Maan, aynı zamanda Kömür işletmecisi olan ilçe başkanı sorduğu soruda kömürdeki zammı sordu. Fiyat konusunda konuşmalar oldu. Bu konunun bakan Bey'in önünde olduğunu, duyduğumuz kadariyle zammın yüksek olduğunu söyledik. Bu zammın yılın iki ayı bölünmesiyle söyledik. Söz alan Murat Maan Bizler Kömürçü olarak sizlerle 10 15 yıldır beraber yol yürüyoruz. Sayın Soma belediye Başkanı Hasan Ergene dediği gibi biz kömürçülerin 1 aylık bir sıkıntılar olduğundan bahsetti. Hayır bizim 10 yıldır sıkıntılarımız var. Niye. İlk enerji bakanı



civarındaydı. 2018'de ise 900 bin ton veya 1000000 tona çıkması bekleniyor. Diğer Çanakkale'den Çandan ve Kütahya'dan alınan kömürlerden kökür'den Ankara'ya bayıyı şikayet ettiği için Soma kömürü ne artış oldu. Bu arada Özel sektör, de kömür üretiminin artacağı söyleniyor. Alt bayileri bu konuda uyarmak gerekir. Kömür stoku yapmalarını söylüyelim. Milliyetçi Hareket Partisi ilçe başkanı Murat Maan, aynı zamanda Kömür işletmecisi olan ilçe başkanı sorduğu soruda kömürdeki zammı sordu. Fiyat konusunda konuşmalar oldu. Bu konunun bakan Bey'in önünde olduğunu, duyduğumuz kadariyle zammın yüksek olduğunu söyledik. Bu zammın yılın iki ayı bölünmesiyle söyledik. Söz alan Murat Maan Bizler Kömürçü olarak sizlerle 10 15 yıldır beraber yol yürüyoruz. Sayın Soma belediye Başkanı Hasan Ergene dediği gibi biz kömürçülerin 1 aylık bir sıkıntılar olduğundan bahsetti. Hayır bizim 10 yıldır sıkıntılarımız var. Niye. İlk enerji bakanı

Soma'ya geldiğinde, bizlerle kısa bir yaptığımız konuşmada Sayın Bakan bizi borsacı olarak nitelendirmiştir. Şu anda diyorsunuz ki belli bir tonajın altında kömür çeken kömür bayileri n bayiliğini durduracağız. Elemeye gireceğiz diyorsunuz. Ben şu kadarını söyleyeyim. Elemeye gittiniz bayileri n çoğu Soma'da.

Temmuz ayında kömürü stok et. Yoksa? herkesin zaten o kadar gücü yok ki. Kömür çikmiş 500 liranın üzerine 1000 ton kömür aldığınızda fiyat ortada. Ankara'daki biliyoruz ama, Bizim durumumuz ortada. Evet toz kömür verilecek. Yüzde yedi zamlı hangi nasıl yaptıklarını bilmiyoruz ama tefetüfe, % 7 zamdan net değil. Yukarıda manuel bir işlem yapıyor. Var olan malın olmayan fiyattan satışı yapıyor. Bu nasıl bir şey anlamış değiliz. Elektrikçe zam, doğalgaza zam, fakat kömüre % 50 varan zam nasıl olacak. Bakan iç piyasaya dönülecek demiyor mu? Peki bu kalitesi düşük kömürleri ne yapacak. Türkiye. Yani Kökürtülü yüksek olan kömürleri ne yapacak. Peki o zaman bu Soma'ya. mı yüklenecik. Dedi ve Bu konuşmaların sonunda Soma Belediyesi başkanı Hasan Ergene Kömürden sizler pastadan daha fazla yemek istiyorsunuz Sayın Başkan Biz pastadan 2 dilim değil ekmeğimiz peşindeyiz dedi.

İkinci kömür üretimi artırılacak bu konuyu bakana sordukumuzda bize anlatma sistemi değişti. Bakın elindeki kalem bile üretimi fazla ise fiyatı düşer. Az ise fiyatı yükselir. Biz o zamanlar enerji bakanımızdan kömür istediğimizde Temmuz ayında kömürü ne yapacaksınız ? demişti. Özel madenlere gittiğinizde Temmuz ayında kömür isterseniz ayağınızın altınaza kırmızı hali sererler. Şimdi diyorlarki gücünüz varsa

Haber : Erdiñ Alkan

Zayı
SHARP Marka ER 2100T Model HB02100679
Sicil Numaralı Yazar Kasamın
Ruhsatını Kaybettim.
Hükümsüzdür.
Mehmet TEKŞENER

40 HABER KIRKHABER
GÜNLÜK-YEREL-GAZETE
İmtiyaz Sahibi
Kürşad HATİPOĞLU
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Fatih Tıptırın
Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Yıl : 3 Sayı:669 13.01.2018 Cumartesi
İrtibat
Tevfikçe Mh. 53 Sok. No. 168/1
Kırkağaç / Manisa
E-mail: kirkhaber@hotmail.com
Tel: 0546 211 77 72
Baskı
Soma Olay Gazetesi Matbaası
Namazgâh Mah. Cengiz Topel
Mey. No:2/B01 Soma/Manisa

Banka Hesap No-İban
Denizbank Kırkağaç Şubesi
Kürşad HATİPOĞLU
Hesap No:1670-12356103-351
IBAN: TR31 0013 4000 0123 5610 3000 01
Gazete Abone Tarifesi
Günlük :0,60 Krş
Aylık Abone:15,00 TL
Yıllık Abone:180,00 TL

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlansın, yayınlansın iade edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

